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RANKING DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Ernestina
Prefeitura Municipal de Ernestina
Pregão Eletrônico - 04/2025

0001 - RECAPAGEM DE PNEU 275/80R/22.5 BORRACHUDO, MISTO, SENDO QUE A PRIMEIRA
RECAPAGEM DEVERÁ TER NO MÍNIMO 21MM DE SULCO E A SEGUNDA RECAPAGEM DEVERÁ
SER MISTO LISO COM NO MÍNIMO 16MM DE SULCO. | Valor de Referência: R$ 857,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 614,00 48 a frio ruzi/vipal ME Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 615,00 48 BXM1 BOREX ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 699,00 48 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 795,00 48 A FRIO VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 800,00 48 CONFORME EDITAL RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 855,00 48 RODOVIÁRIO RUBBERNEW ME Sim

0002 - RECAPAGEM PNEU RETROESCAVADEIRA 12-16.5, A QUENTE, G2 | Valor de Referência: R$ 1.201,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 829,00 8 a quente ruzi/vipal ME Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 830,00 8 SGG BOREX ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 840,00 8 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 1.140,00 8 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 1.200,00 8 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.200,00 8 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.200,00 8 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

0003 - RECAPAGEM DE PNEU RETROESCAVADEIRA PNEU 19.5 - 24, A QUENTE, G2 | Valor de Referência: R$ 2.700,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.590,00 8 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 1.600,00 8 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.680,00 8 SGG BOREX ME Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 2.674,00 8 a quente ruzi/vipal ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 2.700,00 8 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 2.700,00 8 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 2.900,00 8 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

0004 - RECAPAGEM DE PNEUS MOTONIVELADORA 1400-24,A QUENTE G2,NO MINIMO 5MM ENTRE AS AGARRADEIRAS. |
Valor de Referência: R$ 2.995,25
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 1.400,00 12 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.420,00 12 SGG BOREX ME Sim

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.945,00 12 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 2.150,00 12 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 2.500,00 12 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 2.575,00 12 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 2.577,00 12 a quente ruzi/vipal ME Sim

0005 - RECAPAGEM PNEU 17.5-25 MOTONIVELADORA, A QUENTE G2/L2 | Valor de Referência: R$ 2.995,25
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.649,00 12 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.650,00 12 SGG BOREX ME Sim

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 2.000,00 12 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 2.750,00 12 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim
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GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 2.893,00 12 a quente ruzi/vipal ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 2.900,00 12 CONFORME EDITAL RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 2.950,00 12 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

0006 - RECAPAGEM DE PNEU 23.1-26, A QUENTE G2/L2 - ROLO | Valor de Referência: R$ 4.700,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 3.795,00 2 desenho G2 vipal/ vipal EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 3.800,00 2 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 3.900,00 2 TM95 BOREX ME Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 4.699,00 2 a quente ruzi/vipal ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 4.700,00 2 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 4.850,00 2 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

0007 - RECAPAGEM DE PNEU 17.5 - 25, A QUENTE, BORRACHUDO, CARREGADEIRA. | Valor de Referência: R$ 3.397,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.650,00 4 SGG BOREX ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.699,00 4 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 2.670,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 2.795,00 4 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 3.000,00 4 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 3.350,00 4 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 3.396,00 4 a quente ruzi/vipal ME Sim

0008 - RECAPAGEM PNEU RETROESCAVADEIRA 12.5-80/18 | Valor de Referência: R$ 1.277,50
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 847,00 2 a quente ruzi/vipal ME Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 848,00 2 SGL BOREX ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 1.150,00 2 A QUENTE G-2 VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 1.200,00 2 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.250,00 2 desenho G2 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.275,00 2 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 1.275,00 2 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

0009 - RECAPAGEM PNEU 1000/20 MINIMO 21MM BORRACHUDO MISTO | Valor de Referência: R$ 804,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 629,00 4 a frio ruzi/vipal ME Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 630,00 4 BXO1L BOREX ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 755,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 758,00 4 A FRIO VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 800,00 4 CONFORME EDITAL RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 800,00 4 RODOVIÁRIO RUBBERNEW ME Sim

0010 - RECAPAGEM PNEU 14.9-26, A QUENTE, TAMANHO 95, TRATOR JONN DEER 6615 | Valor de Referência: R$ 1.890,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.750,00 4 desenho TM95 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.770,00 4 TM95 BOREX ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 1.800,00 4 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 1.885,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 1.889,00 4 a quente ruzi/vipal ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.890,00 4 AGRÍCOLA RUBBERNEW ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 1.930,00 4 A QUENTE TM 95 VIPAL EPP/SS Sim

0011 - RECAPAGEM DE PNEU TRATOR 23.1 - 30, A QUENTE, TAM. 95, | Valor de Referência: R$ 5.090,00
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Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 4.790,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 4.795,00 4 A QUENTE TM 95 VIPAL EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 5.085,00 4 TM95 BOREX ME Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 5.089,00 4 a quente ruzi/vipal ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 5.090,00 4 FORA DE ESTRADA RUBBERNEW ME Sim

0012 - RECAPAGEM PNEU 14.9-24, A QUENTE, TAMANHO 95 TRATOR VALTRA. | Valor de Referência: R$ 1.800,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 1.550,00 4 desenho TM95 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 1.560,00 4 TM95 BOREX ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 1.700,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 1.799,00 4 a quente ruzi/vipal ME Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 1.800,00 4 CONFORME EDITAL. RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 1.800,00 4 AGRÍCOLA RUBBERNEW ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 1.820,00 4 A QUENTE TM 95 VIPAL EPP/SS Sim

0013 - RECAPAGEM DE PNEU 18.4-34, A QUENTE, TAMANHO 95, TRATOR VALTRA | Valor de Referência: R$ 3.100,00
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitário Quantidade Modelo Marca/ Fabricante Tipo LC 123/2006

RICARDO GIEBMEIER 07.373.493/0001-54 R$ 2.590,00 4 desenho TM95 Ruzzi / Vipal EPP/SS Sim

Renovadora de Pneus Luft Ltda 03.850.640/0001-89 R$ 2.600,00 4 TM95 BOREX ME Sim

TV PNEUS E RECAPAGENS
LTDA

44.524.567/0001-32 R$ 2.900,00 4 VIPAL VIPAL EPP/SS Sim

Grando Pneus Ltda 03.562.696/0001-38 R$ 3.000,00 4 CONFORME EDITAL RUZI / VIPAL EPP/SS Sim

GUERRA PNEUS LTDA 01.375.626/0001-45 R$ 3.099,00 4 a quente ruzi/vipal ME Sim

DR PNEUS LTDA 44.216.474/0001-40 R$ 3.100,00 4 AGRÍCOLA RUBBERNEW ME Sim

GARBIN E BERGAMO CIA LTDA 11.442.752/0001-29 R$ 3.240,00 4 A QUENTE TM 95 VIPAL EPP/SS Sim


